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Prvo sveto 
obhajilo 
bo 22.5.

Pri maši ob 10.00 uri 
bo slovesnost prvega 
svetega obhajila. 
S prvoobhajanci 
se bomo zbrali na 
župnijskem dvorišču 
ob 9.45, od koder 
bomo šli v sprevodu 
v cerkev. Starši boste 
spremljali svoje otroke. 
V cerkvi bo na vsaki 
strani rezer viranih šest 
klopi. Po maši bo takoj 
skupinsko fotografira
nje (bo samo 1 uradni 
fotograf: g. Andrej 
Nemec), nato pa bomo 
s prvoobhajanci šli v 
učilnico.

Dogodki ob koncu šolskega leta
Ob koncu šolskega leta je v naši župniji precej 
dogodkov. Velika noč nas je uvedla v praznovanje, ki se 
nekako zaključi s praznikom Svetega Rešnjega Telesa 
in Krvi. V tem času praznujemo tudi farnega zavetnika. 
Še posebej ob tem prazniku voščimo vsem gasilcem in 
gasilkam, naj jih sv. Florijan z mogočno priprošnjo 
varuje pri njihovem odgovor nem in težkem delu. 
Obenem je v tem času sklep veroučnega leta in vpis 
za naprej. Naj bo naše praznovanje polno z upanjem 
Vstalega Gospoda, ki ostaja med nami pod podobo 
kruha in vina. Iskrena zahvala vsem, ki ste in še vedno 
pomagate ter darujete svoj čas, gmotne in duhovne 
dobrine ob raznih pogostitvah in slavjih za veliko noč, 
ob sv. Florijanu... Vsem Bog povrni.

Zapovedani praznik sv. Rešnjega Telesa in Krvi, 23.6.
V sredo, 22.6., pred praznikom bomo po 
večerni maši izpostavili Najsvetejše v 
24. urno češčenje. Prosim, če je možno, 
da ste pri češčenju takrat, ko je na vrsti 
vaša ulica. Kdor takrat ne more, lahko 
pride tudi katerokoli drugo uro. Prav 
je, da se razporedimo, da ne bo Jezus 
v cerkvi sam (med češčenjem bo tudi 
nekaj priložnosti za sv. Spoved). Na 
oglasni deski bo objavljen seznam, 
kamor se lahko vpišete za češčenje.
V četrtek obhajamo slovesni zapovedani 
praznik sv. Rešnjega Telesa in Krvi. Slove-
sna sv. maša bo zvečer po češčenju, po 

njej pa procesija. Prosim vse, ki ste tudi 
že do sedaj pripravljali vse potrebno, 
da tudi tokrat pripravijo oltarje. Za 
pomoč prosim tudi pritrkovalce, nosače 
za procesijo,... Po procesiji sodelavci 
vabljeni v učilnico, da na praznik tudi 
nazdravimo.
Prvoobhajanci naj naberejo rože in z 
njimi posipajo prostor pred oltarji.
Po procesiji boste lahko dvignili slike 
prvega sv. obhajila.
Med mašo bo tudi ofer okrog glavnega 
oltarja za potrebe domače župnijske 
cerkve in župnije. 

FLORIJANOV 
LIST
GLASILO ŽUPNIJE TRZIN

Izdala Župnija Trzin, Župnijski urad Trzin, Habatova 15, Trzin. 
Odg. Boštjan Guček, žpk.

Možnost za sv. spoved
22.6.  21.00-23.00
23.6.  16.00-18.00

22.6. 19.00  Sv. maša: Izpostavitev in češčenje Najsvetejšega
22.6. 20.00-21.00  Po sv. maši se še zadržimo v češčenju
22.6. 21.00-24.00 
23.6. 00.00-06.00  
23.6. 06.00-07.00 
23.6. 07.00-08.00 
23.6. 08.00-09.00 
23.6. 9.00-10.00  Blatnica, Borovec, Brezovce, Brodišče, Dobrave, Gmajna, Hrastovec
23.6. 10.00-11.00  Motnica, Peske, Planjava, Prevale, Špruha, Bergantova, Kratka pot
23.6. 11.00-12.00  Liplinova, Mlakarjeva, Na jasi, Pernetova, Ploščad dr. T. Zajca, Prešernova, Reboljeva
23.6. 12.00-13.00  Kidričeva, Košakova, Ljubljanska, Lobodova, Kamniškega bataljona, Pod gozdom, Zupančičeva
23.6. 13.00-14.00  Trdinova, Bratov Kotar, Rašiške čete, OF, Vegova, Zorkova, Cankarjeva
23.6. 14.00-.15.00 Zupanova, Grajska, Habatova, Onger, Partizanska, Trzinska, Za hribom
23.6. 15.00-16.00  Otroci s starši: 1., 2., 3., 4., 5. razred
23.6. 16.00-17.00  Mladi (srednješolci in študenti) in otroci: 6., 7., 8., in 9. razred
23.6. 17.00-18.00  Češčenje v tišini, kdor ne utegne drugo uro
23.6. 18.00-19.00  Jemčeva, Kmetičeva, Mengeška
23.6. 19.00  Slovesen sklep češčenja: sv. maša, nato procesija

24. urno ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA: Praznik sv. Rešnjega Telesa in Krvi - 22.6. do 23.6.



Leto je hitro naokrog in pred nami so 
počitnice. To obvestilo bo koristno za vse. 
Večkrat sem že omenil, da je v Trzinu resen 
problem nedeljska sv. maša. Odkar imamo 
mašne listke se je zadeva nekoliko popravi-
la. Problem je še vedno pri tistih starših, ki 
jih vidim samo ob vpisu ali pa občasno za 
večje praznike. Kdor je pri maši samo za 
večje praznike, žal ni dober, zgleden, sploh 
pa ne veren kristjan, ker ne upošteva božjih 
in cerkvenih zapovedi. To je pač stvar vere. 
Ne razumem pa te vzgojne prakse, da
nekateri svoje otroke zgolj pošiljajo k maši. 
Prosim, da ne izvajate religijskega nasilja 
nad otroki. Če namreč sami ne želite 
prihajati, nimate pravice zahtevati to od 
svojih otrok, niti od drugih. Če staršem to 
nič ne pomeni, potem s prisilo ne boste 
naredili nič, kvečjemu obratni učinek in 
slabo voljo.
Listki so bili pri otrocih lepo sprejeti in 
z njimi nimajo težav. V novem šolskem 
letu bomo zaradi večje pravičnosti listke 
pri maši razdeljevali samo veroučencem. 
Mlajši bodo lahko dobili kakšen na-
domesten listek.
Seveda v glavnem sploh ni težav, 
posamezniki se pa vedno najdejo, ki tako 
ali drugače izstopajo in se ne držijo pravil, 
ki veljajo za vse. Ravno zaradi poenotenja 

in poštenja do vseh, smo se odločili za 
enotne standarde za vse učence.
Pri dejavnostih v župniji (tudi pri 
poučevanju verouka) pomagajo samo 
prostovoljci, zato si pridržujemo pravico 
do spremembe urnika, kar pa ne opravičuje 
odsotnosti otrok. Odsotnost na leto je 
omejena na 7 ur. Glede na to, da imamo 
v šolskem letu povprečno 24 ur verouka, 
je to izostanek od slabe tretjine verouka. V 
okviru rednih ur imamo tudi spoved, ko ne 
jemljemo snovi. 7 ur je torej zgornja meja, 
ne glede na opravičila. Meje so pač pov-
sod: v vzgoji, med zakoncema, v odnosu s 
prijatelji, v šoli, v športu... tudi pri verouku. 

Zaključek veroučnega leta 2010/11.

VPIS K VEROUKU
Vpis otrok v prvi razred
Zaradi lažje organizacije verouka bo vpis 
otrok v PRVI razred ob koncu šolskega leta 
2010/11 in ne na začetku. 
Vpis za otroke prvega razreda 2011/12 bo: 
 31.5., med 17.00 in 18.00 uro;
 2.6., med 20.00 in 21.00 uro.
Starši, ki boste svoje otroke vpisovali v prvi 
razred, boste na naši spletni strani v meniju 
verouk našli vpisnico, ki jo izpolnite in s 
potrebnimi potrdili prinesete k vpisu. 
Starši in otroci, ki ne bivate na ozemlju 
naše župnije s seboj prinesite tudi do-
voljenje domačega župnika. Krst otrok, ki 
niso bili krščeni v naši župniji potrdite s 
kopijo krstnega lista ali družinske knjižice. 
Kopijo vložite v vpisnico.

VEROUK IN DRUGE DEJAVNOSTI 2011/2012

 

Od 16.5 do 20.5. bodo otroci vrnili knjige 
in uredili morebitne neurejene stvari. 
Zvezke ohranijo, saj bodo vanje lepili listke 
sv. maš med počitnicami. SKLEP za VSE 
veroučence bo 29. maja, pri maši ob 10.00 
uri. Po maši bodo prejeli spričevala. VPIS za 
višji letnik bo možen IZKLJUČNO SAMO S 
SPRIČEVALOM in plačanim prispevkom 
(kar večina razume in lepo poteka, vedno 
pa imamo nekaj izjem). Ob koncu leta 
bomo pregledali tudi navzočnost pri 
nedeljskih sv. mašah. Vsi, ki so neredno 

PRISPEVEK OB VPISU
   Prvi otrok Drugi otrok Vsi nadaljni
Učbenik, izposoja 3€  3€  0
Liturgični listki  2€  2€  0
Simbol. prispevek 15€  10€  0
Prispevek skupaj 20€  15€  0

Skupni piknik ob sklepu pastoralnega leta
Zadnjo nedeljo v maju bo skupni piknik na župnijskem dvorišču. Vabljeni pastoralni 
sodelavci v župniji (ključarja, pevci, pevke, ministranti, člani ŽPS, kateheti, redna 
ekipa za čiščenje in krašenje, ustvarjalci župnijskega glasila, pritrkovalci, bralci, člani 
GS...). Razume se, da s seboj povabite tudi »boljšo« polovico. Obenem prosim priza
devne gospodinje za kakšno sladko dobroto. 
Skupaj bomo poklepetali in v veselju zaključili veroučno pastoralno leto. 
Lepo vabljeni.

Vpis v druge razrede
Vsako leto se srečujemo s težavami, da 
marsikdo ne najde spričevala in podobno. 
Letos (kot tudi že lansko leto) so VSI otroci 
ob koncu verouka prejeli spričevalo in 
zgibanko. Vpis bo, kot običajno, možen 
samo s spričevalom in plačanim prispev
kom. Vedno se najdejo posamezniki 
(navadno vedno eni in isti), ki takoj ne 
plačajo prispevka, potem se stvar pozabi, 
ne prinesejo spričevala k vpisu, ipd. Prav 
zato ste to obvestilo dobili ob zaključku 
verouka, da se za novo šolsko leto lahko 
pripravite. Zaradi reda v veroučni kar-
toteki in pri verouku bo zato možen vpis 
SAMO S SPRIČEVALOM in plačanim 
prispevkom. Vsekakor bomo ob vpisu 
upoštevali morebitne finančne stiske.
Morda se kdo ne bo strinjal s pravili 
veroučne šole. Morda komu ne bo ustre-
zal urnik. Vsak otrok ima spričevalo in 
možnost, da ga starši vpišete k verouku 
drugam. 
Vpis za VEROUČENCE 
od 2. do 9. razreda bo:
 29. avgusta, od 16.00 do 18.00 ure;
 31. avgusta, po maši do 21.00 ure;
 3. septembra: od 10.00 do 11.00 ure.
Vpis je lepa priložnost, da se srečam s 
starši veroučencev, zato otroka lahko 
vpišejo SAMO STARŠI in ne kdo drug. 
Kdor se v danih terminih ne bo vpisal in 
se tudi ne bo opravičil, ga ne bomo vodili 
v naši evidenci in ne bo vpisan k verouku 
v župniji Trzin. 

pri sv. mašah (navadno zraven tudi ni 
staršev), bodo v tem letu prejeli zabeležek v 
spričevalo in spodbudo, naj v prihodnje bolj 
zavzeto sodelujejo. Če se stanje v prihodnje 
ne bo popravilo, bomo predlagali, da otroci 
prekinejo z veroukom, oz. starši razmislijo 
o tem, kaj glede verskega življenja res želijo 
in se nato odločijo. Nihče namreč ne sme 
biti prisiljen, ampak je vera stvar svobodne 
odločitve človeka in dar božje milosti, ki se 
konkretno kaže pri obisku nedeljske maše 
in sodelovanju v župniji.
Urnik verouka bomo objavili naknadno, 
glede na stanje v župnišču in možnostih 
naših sodelavcev.


